Протокол №1

заседания Дисциплинарной комиссии
НП СРО «ГС СКФО»

г.   Махачкала                                                                                                0  2  .11.  201  0   года

Место проведения заседания: г. Махачкала , ул. Акушинского 98-е
Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 12 ч.00 мин.

Присутствуют:
Председатель комиссии-  начальник Правового управления-Сулейманов С. А.
Член комиссии- директор ОАО «Интер- Каспий»- Шахбанов Ш. К.
Член комиссии, гл. инженер ОАО «ЧиркейГЭСстрой- Данилов А. С.

Приглашенные :
1. Шахбанов А.Б.- Генеральный директор Партнерства
2. Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства
3. Омардибиров О. М.- 1Й зам. генерального директора Партнерства
4. Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного обеспечения
5. Муртазаалиев А. А.- глав. бухгалтер Партнерства

Секретарь заседания- Насрудинова С. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ
  1.   Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в

отношении члена Партнерства  ЗАО  «Строительная компания «МОСТ-С»
2.  Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Азал»

3. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «БСК»

4. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Ремстрой»

5. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «ЭнергоСервис»

6. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Ачалукинская Строительная  Компания
— Илез»

7. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Росстрой 2»

8. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Индар»

9. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия в
отношении члена Партнерства ООО «Стройотряд»

Заседание проведено в отсутствие, уведомленных надлежащим образом, руководителей
вышеуказанных организаций- членов Партнерства.

По  вопросу 1  повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ЗАО  «Строительная
компания «МОСТ-С»

Слушали :     Муртазаалиева А. А.- глав. бухгалтера Партнерства

         Выступили:   Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства
                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

                            Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного
обеспечения
                                 Омардибирова О. М.- председателя Контрольной комиссии

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ЗАО   «Строительная  компания  «МОСТ-С» совершившим

дисциплинарное  правонарушение,  выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)
требований  Устава  и  внутренних  документов  Партнерства, Положения  о  членских
взносах, устанавливающих требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты
взносов.

2. Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ЗАО  «Строительная компания «МОСТ-С».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу  2  повестки  дня:  О рассмотрении материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ООО «Азал»

Слушали :      Муртазаалиева А. А.- глав. бухгалтера Партнерства.

Выступили:     Шахбанов Ш. К.- Председатель комиссии
                         Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства
                         Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного

обеспечения

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1. Признать ООО  «Азал» совершившим  дисциплинарное  правонарушение,
выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и  внутренних
документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.

2. Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «Азал».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 3 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ООО «БСК»

Слушали :       Омардибирова О. М. - председателя Контрольной комиссии.

         Выступили:    Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства
                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

                            Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного
обеспечения

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО  «БСК» совершившим  дисциплинарное  правонарушение,

выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и  внутренних
документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.

2. Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «БСК».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 4 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ООО «Ремстрой»

Слушали :       Омардибирова О. М. - председателя Контрольной комиссии.

         Выступили:    Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства
                         Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

                                  Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного
обеспечения

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО «Ремстрой» совершившим дисциплинарное правонарушение,

выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и  внутренних
документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.

2. Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о  приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «Ремстрой».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 5 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ООО «ЭнергоСервис»

Слушали :         Омардибирова О. М. - председателя Контрольной комиссии.

         Выступили:       Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства
                                    Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО  «ЭнергоСервис» совершившим  дисциплинарное

правонарушение,  выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и
внутренних  документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,
устанавливающих требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.

2. Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о  приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «ЭнергоСервис».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 6 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства  ООО «Ачалукинская
Строительная  Компания - Илез»

            Слушали :         Шахбанова  А. Б.- ген. директора Партнерства

            Выступили:       Омардибиров О. М. - председатель Контрольной комиссии.
                                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО «Ачалукинская Строительная  Компания - Илез» совершившим

дисциплинарное  правонарушение,  выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)
требований  Устава  и  внутренних  документов  Партнерства, Положения  о  членских
взносах, устанавливающих требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты
взносов.

2.  Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о  приостановлении
действия Свидетельства о допуске   ООО «Ачалукинская Строительная  Компания -
Илез».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 7 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства ООО «Росстрой 2»

            Слушали :         Шахбанова  А. Б.- ген. директора Партнерства

            Выступили:       Омардибиров О. М. - председатель Контрольной комиссии.
                                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО «Росстрой 2» совершившим дисциплинарное правонарушение,

выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и  внутренних
документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.
      2.  Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «Росстрой 2».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 8 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства ООО «Индар»

            Слушали :         Шахбанова  А. Б.- ген. директора Партнерства

            Выступили:       Омардибиров О. М. - председатель Контрольной комиссии.
                                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО  «Индар» совершившим  дисциплинарное  правонарушение,

выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и  внутренних
документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.
      2.  Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «Индар».

 Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

По  вопросу 9 повестки дня:  О рассмотрении  материалов  о  применении  мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства ООО «Стройотряд»

            Слушали :         Шахбанова  А. Б.- ген. директора Партнерства

            Выступили:       Омардибиров О. М. - председатель Контрольной комиссии.
                                        Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Признать ООО  «Стройотряд» совершившим  дисциплинарное

правонарушение,  выразившееся  в  несоблюдении  (нарушении)  требований  Устава  и
внутренних  документов  Партнерства, Положения  о  членских  взносах,
устанавливающих требования к членству в Партнерстве, а именно:  неуплаты  взносов.

2.  Направить в Совет НП СРО «ГС СКФО» рекомендацию о приостановлении
действия Свидетельства о допуске  ООО «Стройотряд».

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

Председатель Дисциплинарной комиссии                                        Сулейманов С. А.

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                             Насрудинова С. М.